

2021年5月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Z U U  
代 表 者 名 代 表 取 締 役 富 田 和 成  
(コード番号：4387 東証マザーズ)  
問 合 せ 先 コーポレート本部本部長 大 井 賢 治  
( TEL. 03-4405-6102)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2021年5月27日開催の取締役会において、2021年6月27日開催予定の当社第8回定時株主総会に定款一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 提案の理由

当社及び当社子会社の事業内容の拡大並びに今後の事業展開に備えるため、現行定款第2条（目的）に事業目的を追加するとともに、号文の新設に伴う号数の繰り下げを行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線部分は変更箇所を示しております。)

現行定款	変更案
<p>【目的】 第2条 当社は、次の事業を行うことを目的とする。 1～10&lt;条文省略&gt; &lt;新設&gt; <u>11</u>～<u>23</u>&lt;条文省略&gt; &lt;新設&gt; &lt;新設&gt; <u>24</u>～<u>25</u>&lt;条文省略&gt; &lt;新設&gt;  <u>26</u>～<u>33</u>&lt;条文省略&gt; &lt;新設&gt;  <u>34</u>～<u>35</u>&lt;条文省略&gt;</p>	<p>【目的】 第2条 当社は、次の事業を行うことを目的とする。 1～10&lt;現行どおり&gt; <u>11</u> <u>ソフトウェアの開発及び販売</u> <u>12</u>～<u>24</u>&lt;現行どおり&gt; <u>25</u> <u>銀行、証券及び保険分野における金融サービス仲介業</u> <u>26</u> <u>信託業法に規定する信託業</u> <u>27</u>～<u>28</u>&lt;現行どおり&gt; <u>29</u> <u>不動産の売買、賃貸、交換、管理及びその仲介又は代理業</u> <u>30</u>～<u>37</u>&lt;現行どおり&gt; <u>38</u> <u>信用調査、情報収集、情報管理、情報分析及び情報提供に係るサービス</u> <u>39</u>～<u>40</u>&lt;現行どおり&gt;</p>

3. 日程

定款変更のための株主総会開催予定日 2021年6月27日

定款変更の効力発生予定日 2021年6月27日

以 上